
I augusti förra året genomförde NavPartners affärsidé-
tävlingen ”AfVenture” riktad till ungdomar 18–30 år. 
Ett tjugotal bidrag kom in och bedömdes av en jury 
bestående av experter inom affärsutveckling och 
bistånd. 

Vinnare blev Joel Nandorf, 30, från Umeå. Han vann med 
sin affärsidé med inriktning att stärka mikrofinansinitiativ 
via internet. Han hade beskrivit en modell för detta som 
juryn bedömde som genomförbar och ekonomiskt hållbar. 

Joels vinst var att få resa till Kenya för att delta på EPTFs 
entreprenörsutbildning, YEDP (Youth Enterprise Develop-
ment Programme) som NavPartners har varit med och 
byggt upp. Han reste ner till Kenya i juni i år och berättar i 
ett brev följande om sin resa:
 
”I juni fick jag möjligheten att åka ner till Kenya för att vara 
med på en entreprenörskurs som EPTF (Economic Project Trust 
Fund) anordnar. Det blev fem intensiva och mycket inspire-
rande dagar tillsammans med 21 andra kenyanska entrepre-
nörer. Jag blev väldigt positivt överraskad över de anställda i 
EPTF och inbjudna förläsares kompetens och professionalitet. 
Vi fick bland annat lära oss hur man skriver en affärsplan, hur 
man sköter marknadsföring, nätverkande med mera. Jag fick 
även möjlighet att besöka EPTF och Navigators kontor och 
samtala med de som arbetar med organisationen. På vägen 
ner till Kenya åkte jag tillsammans med min pappa till Etiopien 
i två veckor för att hälsa på vänner till vår familj. När vi var där  
träffade vi barnen i Deborahprojektet (www.deborahproject.
org), ett fadderprojekt som min pappa har startat upp och 
som hjälper unga människor att få en bra utbildning.

Så här efter resan känner jag att jag har blivit uppmuntrad 
och stärkt när det gäller mina idéer om hur man kan använda 
webben för att hjälpa fattiga människor. Till hösten får jag 
chansen att tillämpa detta genom att utveckla ett webbaserat 
system för fadderprojektet i Etiopien som ska underlätta redo-
visning och kommunikation inom projektet.

Jag vill tacka alla på NavPartners för möjligheten att få resa 
ner till Kenya och medverka på kursen! Det var en givande och 
lärorik resa där jag fick knyta viktiga kontakter för framtiden.”
 

Jag ringde upp honom och bad honom berätta lite mer 
om sina intryck. Han berättade att han verkligen fått ett po-
sitivt bemötande av alla han träffat och att han var impone-
rad av de andra deltagarna på utbildningen som uppvisat 
mycket engagemang och framtidstro. Bland deltagarna 
fanns bland annat en kille som planerade att starta upp 
ett äldreboende i Nairobi, något som inte finns idag. Där 
fanns också en tjej som hade tillverkning och försäljning av 
smycken och hon fick genom kursen utökade kunskaper i 
marknadsföring. En annan kille ville utveckla vidare sitt fö-
retag inom förmedling av skådespelare.

Joel var också glad över att ha fått bo hemma hos en av 
EPTFs medarbetare och framhöll att detta gav tiden i  
Nairobi ytterligare en dimension.

NavPartners önskar Joel lycka till med sina fortsatta 
studier och initiativ att bidra till fattigdomsminskning 
via internet!

Nisse Lindh,
projektsamordnare
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Affärsidé gav entreprenörskurs i Kenya

Joel Nandorf vann resa  
och deltagande i en av  
entreprenörskurserna
som EPTF anordnar.



SAMGÅENDE MED  
SKANDINAVISKA BARNMISSIONEN

NavPartners planerar samgående med Skandinaviska Barnmissionen i Malmö 
vid årsskiftet 2011/2012. Styrelsen har under några år arbetat med frågan hur 
vi kan säkerställa en framtida tillväxt där vår inriktning och samarbetet med 
våra partners i Afrika fortsätter utvecklas. Som styrelse känner vi stor tillförsikt 
inför det planerade samgåendet och tror att Gud lett oss i detta. Vi känner oss 
mycket välkomna av Barnmissonen och tror att vi genom våra olika starka sidor 
kan komplettera varandra och uträtta mycket gott tillsammans. 

Vi avser att ge fylligare information i vårt nästa nyhetsblad i december om det 
planerade samgåendet. För mer information om Skandinaviska Barnmissionen 
se www.barnmissionen.se

NYA PROJEKT GODKÄNDA
Vi har nyligen fått två nya utvecklingsprojekt med Sida-finansiering godkända 
för 2012–2014. Den sammanlagda budgeten för de tre åren är på 4,6 miljoner. 
Det ena projektet fokuserar på att förbättra levnadsförhållandena för ungdomar 
och fattiga hushåll i Uganda. Detta sker bland annat genom utbildning av
690 ungdomar i entreprenörskap. Det andra projektet gäller EPTF i Kenya där 
fokus blir på fortsatt utveckling av entreprenörsutbildningarna och uppnå 
långsiktig hållbarhet för dessa genom att mobilisera lokala resurser.  

Stort TACK till alla er som så trofast stöder vårt arbete och gör det möjligt 
för tusentals människor att få sin livssituation märkbart förbättrad.

Per-Olof Edström, Verksamhetsledare
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INFORMATION

SMS-gåvor
Stöd oss i något av våra projekt genom
att skicka ett SMS. Skänk antingen  
50 eller 100 kronor.
Entreprenörskap-projekt:
SMS:a ordet Ftg50 eller Ftg100 till 72930
Hiv- & Aids-projekt 
SMS:a ordet Hiv50 eller Hiv100 till 72930 

Autogiro
Sedan några år finns möjligheten att 
använda autogiro för inbetalningar 
till NavPartners. Du som är intresserad 
av detta kan kontakta oss så sänder vi 
en blankett att fylla i. För den som har 
tillgång till internet finns möjlighet att 
ladda ner blanketten från vår hemsida. 

Uppvaktningar i samband
med högtidsdagar
Tipsa andra som vill fira Dig eller  
fira själv någon via NavPartners!
Gåvan du ger går till NavPartners
Sida-stödda projekt i Afrika som gäller
entreprenörsutbildningar i Kenya och
Elfenbenskusten och hiv & aids projekt  
i Kenya och Uganda. Gåvan 10-faldigas 
genom Sida och blir till stor glädje för 
både givare, mottagare och tredje part. 
Till uppvaktningar i samband med 
högtidsdagar har vi under januari– 
september i år mottagit över 40 000 
kronor. För mer information se  
www.navpartners.se

Du som vill fortsätta stödja våra Sida-stödda projekt där din gåva tiofaldigas  
skriv Afrika-projekt på inbetalningskortet.

NavPartners har 90-konto och verksamheten 
kontrolleras av Svensk Insamlingskontroll.

Barn i  
Uganda 2010.


